
List1

český název vědecký název poznámka

bílý květ xy

blatouch bahenní Caltha palustris

borovice lesní Pinus sylvestris strom

brusnice borůvka Vaccinium myrtillus

čekanka obecná Cichorium intybus

drchnička rolní Anagallis arvensis

heřmánek pravý Matricaria chamomilla 

hvozdík kartouzek Dianthus carthusianorum

jahodník obecný Fragaria vesca

jetel luční Trifolium pratense s růží

jetel plazivý Trifolium repens může být jiný

jitrocel větší pravý Plantago major

kapraď samec Dryopteris filix-mas

kohoutek luční Lychnis flos-cuculi

kokoška pastuší tobolka Capsella bursa-pastoris

kopretina bílá obecná Leucanthemum vulgare

koukol polní Agrostemma githago

kozí brada východní Tragopogon orientalis asi, taky oman by mohl být

len rakouský linum austriacum ale spíš len pravý, byť vypadá jako len rakouský

lipnice hajní Poa nemoralis asi, v pozadí

listnatý strom xy že by buk?

liška obecná Cantharellus cibarius houba

mák vlčí Papaver rhoeas

mateřídouška Thymus praecox

medyněk vlnitý Holcus lanatus možná, v pozadí s třezalkou

mrkev obecná lesní Daucus carota

muchomůrka červená Amanita muscaria houba

netřesk výběžkatý Jovibarba globifera

ocún jesenní Colchicum autumnale

pcháč oset Cirsium arvense

pomněnka lesní Myosotis sylvatica

pryskyřník prudký Ranunculus acris u vody

psárka luční Alopecurus pratensis v pozadí, může být bojínek

rákos obecný Phragmites australis

rdesno hadí kořen Bistorta major

rozrazil perský Veronica persica asi, pod mákem

rozrazil rozekvítek Veronica chamaedrys

růže šípková Rosa canina

řebříček obecný Achillea millefolium

sedmikráska chudobka Bellis perenis

smetanka lékařská pravá Taraxacum officinale

svízel bílý Galium album

škarda dvouletá Crepis biennis

třezalka tečkovaná Hypericum perforatum

václavka obecná Armillaria mellea houba

vlčí bob mnoholistý Lupinus polyphyllus neofyt

vodní mor kanadský Elodea canadensis asi

vrba jíva Salix caprea může být jiná

vřes obecný Calluna vulgaris možná ale vrbka

zvonek okrouhlolistý Campanula rotundifolia

Stránka 1



List1

ale spíš len pravý, byť vypadá jako len rakouský

Stránka 2


